

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 153383

Nro Proposta	Nro Gerencial	Abertura	Encerramento	Nro Processo	Situação
1044	153383	13/11/2023 15:42:44	16/11/2023 09:00:00	51479 / 44181	Encerrada
Descrição da proposta					
SOLICITAÇÃO MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA II					
Comprador					
12.053.184/0002-18 - INSTITUTO CEM - POSSE					
Proposta criada por					
12.053.184/0002-18 - INSTITUTO CEM - POSSE					
Endereço de cobrança					
AVENIDA JUSCELINO BUBITSCHECK DE OLIVEIRA SETOR BUENOS AIRES POSSE/GO 73.900-000					
Telefone: (62) 3181-0380 Contato: CHARLES OU KAMYLLA DIVINA					
Endereço de entrega					
AVENIDA JUSCELINO BUBITSCHECK DE OLIVEIRA SETOR BUENOS AIRES POSSE/GO 73.900-000					
Telefone: (62) 3181-0380 Contato: CHARLES OU KAMYLLA DIVINA					

TOTAL POR FORNECEDOR													
Cpf/Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
40.725.030/0001-80	FACILIT LIMPEZA	MARCELLO MORAES DE ARAUJO (62) 9 9605-7007	4	5	0	0		22/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	1.000,00	0,00
Obs: favor verificar aprovação deste pedido para envio junto com o pedido Proposta: 153038													
37.053.176/0001-11	HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	GUILHERME ALMEIDA DE ARAUJO (62) 9 8252-5761	6	5	0	0		30/11/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	500,00	0,00
37.821.276/0001-40	HOSPMED	Marlene Perpetua da Silva (62) 9 8128-6045	6	5	0	0		14/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	790,00	0,00
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	CARLOS ALBERTO (62) 3549-7848	4	5	0	0		25/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	900,00	911,65
TOTAL DO PEDIDO													911,65

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO																
46228 - SABÃO EM BARRA - PACOTE COM 5 UNIDADES								Unidade: PCT		Qtde Solic: 20,00		Menor Cotação: 19,9000				
Detalhes: SABÃO EM BARRA - PACOTE COM 5 UNIDADES																
Última Compra: 15/08/2023 R\$: 13,1700 Marca: BRISA Fornecedor: COMERCIAL ALVORADA DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA																
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
1	☐	FACILIT LIMPEZA	SSG456	ASSEIO	20,00	0,00	19,9000	398,00	0,00	1.000,00		22/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	51,00
	Obs: BARRA															
	☐	HOSPMED	MINUANO	MINUANO	20,00	0,00	26,0000	520,00	0,00	790,00		14/12 /2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	97,90
	Obs: 5 BARRAS															
	☒	PAPELARIA SHALON	SABÃO EM BARRA - PACOTE COM 5 UNIDADES	SABÃO EM BARRA - PACOTE COM 5 UNIDADES	20,00	26,00	29,9000	777,40	911,65	900,00		25/11 /2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	127,30
	☐	HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	YPE	YPE	20,00	0,00	37,9900	759,80	0,00	500,00		30/11 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	188,80
Justificativa da Escolha: Fechado com o 3º colocado porque os dois primeiros colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO. Aumentei a quantidade para dar valor de faturamento mínimo.																

327 - SACO ALGODÃO DUPLO ALVEJADO TIPO 2 TAMANHO APROX. 75 X 50 CM															Unidade: UN		Qtde Solic: 15,00		Menor Cotação: 8,9500	
Detalhes: ENCORPADO. PANO DE CHÃO.																				
Última Compra: 11/10/2023 R\$: 8,3700 Marca: PRIME PRO Fornecedor: COMERCIAL ALVORADA DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA																				
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável					
2	☒ PAPELARIA SHALON	SACO ALGODÃO DUPLO ALVEJADO TIPO 2 TAMANHO APROX. 75 X 50 CM	SACO ALGODÃO DUPLO ALVEJADO TIPO 2 TAMANHO APROX. 75 X 50 CM	15,00	15,00	8,9500	134,25	911,65	900,00		25/11 /2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	790,00					
	☐ HOSPMED	RR	RR	15,00	0,00	18,0000	270,00	0,00	790,00		14/12 /2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	115,80					
	Obs: DUPLO																			
	☐ FACILIT LIMPEZA	SDFAF	ASSEIO	15,00	0,00	22,9900	344,85	0,00	1.000,00		22/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	175,80					
Obs: BRANCO																				



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 16/11/2023 às 17:26, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por JEZIEL BARBOSA FERREIRA, 476.308.411-91, DIRETOR GERAL, em 16/11/2023 às 17:36, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 17/11/2023 às 15:20, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 320790 e o código verificador 44181.